БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»

ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ

РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13,тел.(8-30149) 41-3-12, 41-3-10,Факс. (8-30149) 41-4-63E
mail:admkrm@icm.buryatia.ru

ПРОЕКТ

Протокол

публичных слушаний по

Отчету об исполнении бюджета

муниципального образования «Курумканский район»

за 2018 год

с.Курумкан                                                                   «___» __________  2018 г.

Повестка дня: Публичные слушания по Отчету об исполнении бюджета

муниципального образования «Курумканский район» за 2018 год.

Присутствовали: Всего по состоянию на 16 часов  зарегистрировано

участников публичных слушаний в количестве ____ человек, в т.ч.:

-эксперты ___ человек;

-участники публичных слушаний ___ человек.

 Публичные слушания по Отчету об исполнении бюджета

муниципального образования «Курумканский район» за 2018 год проводятся

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Курумканский район»,

Положением о публичных слушаниях, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Курумканский район».

Проведение публичных слушаний назначено распоряжением

администрации муниципального образования № 118 от 13 марта  2019 года

«О проведении публичных слушаний по проекту решения районного Совета

депутатов муниципального образования «Курумканский район» «Об

исполнении бюджета муниципального образования «Курумканский район за

2018 год» (опубликовано в газете «Огни Курумкана»  «____» _________ 2019

г. № __________).

Председатель публичных слушаний: Сультимов Владислав

Викторович - Председатель районного Совета депутатов муниципального

образования «Курумканский район».

Секретарь публичных слушаний: Очиров Жаргал Намуевич –

начальник бюджетного отдела финансового управления администрации

муниципального образования «Курумканский район».

Регламент работы публичных слушаний:

1.Регистрация  участников публичных слушаний (начало регистрации за 15

минут до начала публичных слушаний).

2.Открытие публичных слушаний (представление председателя публичных

слушаний и секретаря, оглашение темы публичных слушаний, инициаторов

их проведения, настоящего регламента работы) до 5 минут.

3.Доклад начальника финансового управления администрации

муниципального образования «Курумканский район» Базаровой О.В. до 25

минут.

4.Выступления приглашенных к участию в публичных слушаниях  в качестве

эксперта публичных слушаний до 5 минут, (повторно до 3 минут).

5.Выступления в прениях до 2 минут.

6.Принятие Рекомендаций публичных слушаний.

7.Закрытие публичных слушаний.

Замечаний, предложений по предложенному регламенту работы не

поступило.

Согласно установленному регламенту работы публичных слушаний

заслушан доклад начальника финансового управления администрации

муниципального образования «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Курумканский район» за 2018 год».

                                      Вопросы к докладчику:

                                      Выступление эксперта:

                                              Предложения:

Принять Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования за

2018 год.

                                             Процедура голосования:

В процессе проведения публичных слушаний поступило предложение:

принять  Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Курумканский район» за 2018 год.

Голосовали:

За – ____  человек;

Против - ____ человек;

Воздержались - ____ человек.

                                              Заключительное слово:

Рассмотрев проект Рекомендаций публичных слушаний, участники

публичных слушаний решили:

Голосовали:

За-  ____ человек;

Против - ____ человек;

Воздержались - ____ человек.

Председатель публичных слушаний:                                  Сультимов В.В.

Секретарь публичных слушаний:                                        Очиров Ж.Н.